

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

II/114 most Živohošť - Neveklov

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 101.1 - Silnice II/114

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101.1 / 05

Číslo ZBV:

5

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
 Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
 IČO: 00066001

Zhotovitel: „Společnost Živohošť – Neveklov“

SILNICE GROUP a.s.

Na Florenci 2116/15, 110 00, Praha 1

IČO: 622 42 105

B E S s.r.o.

Sukova 625, PSČ 256 01, Benešov

IČO: 437 92 553

Rekapitulace ZBV č. 5 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
5.1	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
5.2.	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
5.3.	0,00	464 452,45	464 452,45

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
5.4.	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
5.5.	0,00	0,00	0,00

Suma ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
5	0,00	464 452,45	464 452,45

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
 Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
 a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list

Číslo paré:

3

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: II/114 most Živohošť - Neveklov	Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 101.1 / 05	Číslo ZBV: 5.3
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101.1 - Silnice II/114		

Strany smlouvy o dílo č. S-3811/00068001/2019 na realizaci uvedené stavby uzavřené dne 25.2.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: „Společnost Živohošť – Neveklov“, tvoří SILNICE GROUP Praha, a.s. a B E S, s.r.o. Benešov

Přílohy Změnového listu:

1. Krycí list	1	počet listů
2. Změnový list	1	počet listů
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací	1	počet listů
4. Rozpis ocenění Změn položek	1	počet listů
5. Přehled zařazení změn do skupin	1	počet listů
6. Přehled dalších dokladů	1	počet listů
Další doklady	30	počet listů

Paré č.	Příjemce
1	Objednatel
2	Zhotovitel
3	Projektant
4	Stavební dozor

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny: **Propustky**

Během stavby po pročištění podélného příkopu podél II/114 bylo zjištěno, že některé sjezdy na přilehlé pozemky nejsou vybaveny propustkem. Tyto sjezdy bez propustku neumožňují odtok povrchové vody přilehlými příkopy a ta se vrací do konstrukce vozovky a tím ji a podloží postupně znehodnocuje. Vzhledem k tomu, že tyto sjezdy zpřístupňují sousedící pozemky s komunikací, nelze je odstranit. Majitelé pozemků byli vyzváni k doplnění zatrubnění sjezdů na jejich pozemky, což neudělali. Proto bylo s cestmistrem dohodnuto, že tyto sjezdy budou doplněny o podélný propustek. Jedná se o sjezdy v km: 0,260 + 0,850 + 2,965 + 3,420 + 7,500 vlevo a 4,750 + 8,765 vpravo.

Tento návrh odsouhlasil ředitel KSÚS ve vyjádření ze dne 5.1.2021 (doklad č. 11) a TDS ve vyjádření ze dne 6.1.2021 (doklad č. 12).

AD souhlasí s dodatečným vybavením sjezdů o chybějící propustky (doklad č. 13). S ohledem na zpřístupnění sousedních parcel nelze tyto sjezdy zrušit a současně musí být zajištěno odvodnění komunikace podélnými příkopy s odvedením povrchových vod. Doplnění propustků se jeví jako optimální technické řešení. Vzhledem k zanesení souběžných příkopů nebylo možné chybějící propustky v rámci přípravy zjistit a do návrhu zahrnout.

Projektantem AD byly doplněny propustky v podélném příkopu v km 0,260 + 0,850 + 2,965 + 3,420 + 7,500 vlevo a 4,750 + 8,765 vpravo.

Délka jednotlivých propustků je v patě shodná 7,2m, při profilu DN 400. Šířka koruny sjezdů na pozemky je min 5,00m (viz doklad č. 14).

Jedná se o Změnu nepředvídanou, která je podle § 5, odst. 1, písm.c) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřeshňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných
0,00	464 452,45	464 452,45	464 452,45

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí)	jméno	Ladislav Majer	datum	10.3.21	podpis
Projektant (autorský dozor)	jméno	Ing. Martin Daniel	datum	11.3.21	podpis
Stavební dozor	jméno	Ing. Jiří Nádvorník	datum	11.3.21	podpis
Supervize (Regionální dotační kancelář)	jméno		datum		podpis
Zástupce Objednatel:	jméno	Ing. Martin Staněk	datum	11.3.21	podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatel a Zhotovitel sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatel a Zhotovitel své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatel)	jméno	Ing. Jan Lichtneger	datum	13. 04. 2021	podpis
Zhotovitel	jméno	Ing. Petr Duchek, MBA	datum	10.3.21	podpis
					Číslo paré:

ZÁPIS**o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)****5**

Název Stavby:	II/114 most Živohošť - Neveklov
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:	101.1 / 5
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):	SO 101.1 - Silnice II/114

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat
85 213 679,07

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	-161 115,51	7 244 707,02	92 297 270,58	7 083 591,51

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=10/1
stavební/montážní práce	0,00	464 452,45	7 709 159,47	9,05%

Cena SO/PS po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této Změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=15/1
stavební/montážní práce	-161 115,51	92 761 723,03	7 548 043,96	8,86%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ladislav Majer

Projektant (autorský dozor): Ing. Martin Daniel

Stavební dozor: Ing. Jiří Nádvorník

Zástupce Objednatele: Ing. Martin Staněk

Supervize:

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

Ing. Jaroslava Jurková

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 5.3													
Název stavby:	II/114 most Živohošť - Neveklov								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)				
Číslo SO/PS:	101.1								101.1				
Název SO/PS:	SO 101.1 - Silnice II/114								Skupina Změn: 3				
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
		Nové položky											
122	90001.N	Propust pod sjezdem	KPL	0,000	7,000	7,000	66 350,35	0,00	0,00	464 452,45	464 452,45	464 452,45	100,00
		Celkem						0,00	0,00	464 452,45	464 452,45	464 452,45	100,00%

Odpovědný zástupce Objednatel i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele

Datum:

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: II/114 most Živohošť - Neveklov

	Přijaté smluvní částka bez rezervy a DPH	141 149 935,00
2=1+18+19	Aktuální smluvní částka (cena stavby) bez DPH	148 697 978,96
2a=2x1,21	Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH	179 924 554,54
3=(2/1)*100	Procento změny Přijaté smluvní částky	105,35%
4=(25/1)*100	Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)	0,00%
5=(28/1)*100	Sledování záměny položek (Skupina 2)	-0,11%
40=(10/1)*100	Sledování úhrady 15 % pro podstatné změny pro Změny započítá do čl. 14, odst. b), písm. b)	-0,31%

6=32+36	Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4	7 701 009,35
7=(61)*100	Sledování limitu 30 % = součet Skupiny 3 a Skupiny 4	5,46%
8=1*0,3	Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	42 344 980,50

$9=(32A/1)^*100$	Sledování limitů 50 % Skupina 3	5,46%
$10=(36A/1)^*100$	Sledování limitů 50 % Skupina 4	0,00%
$10A=32A+36A$	Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných pro Skupinu 3 a Skupinu 4	7 701 009,35
$11=1*0,5$	Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	70 574 967,50

12=(37)/100	Limit 15 %	21 172 490,25
13=37	Sledování limitu v %	0,00%
14=149224900-37	Hodnota Skupiny 5	0,00

40=(18/1)*100			Sledován / limit 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle čl. 14, odst. (b), písm. b)			-0,31%																	
						- 1 -			- 2 -			- 3 -					- 4 -					- 5 -	
						vyhrazená změna (Doměrky)			Záměna položek (Započítávání)			Nápetvldanost					Nezbytnost					Změny de minimis	
SO	ZBV č.	Název SO/PS / předmět Změny	Změny záporné (žadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Hodnota ZBV	Změny záporné (žadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (žadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (žadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Procentní vyjádření Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných	Změny záporné (žadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Procentní vyjádření Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných	Změny de minimis (15% nebo limit 149 224 000 Kč)	limit 15 %
16	17	18	19=23+26+28+33	20=24+27+30+34+37+39	21=18+20	23	24	25=23+24	26	27	28=26+27	29	30	31=(30/1)*100	32=28+30	32A=ABS(20)+30	33	34	35=(34/1)*100	36=33+34	36A=ABS(33)+34	37	38=(37/1)*100
			- 161 115,61	7 708 159,47	7 548 043,86	0,00	0,00	0,00	- 161 115,61	8 160,12	- 162 665,36	0,00	7 701 009,35	5,46%	7 701 009,35	7 701 009,35	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00%
101.1	1	Sílnice II/114 / změna svodidel	- 161 115,61	8 160,12	- 162 665,36	- 161 115,61	8 160,12	- 162 665,36															
101.1	2	Sílnice II/114 / provedení sond odfrézováním	0,00	317 658,90	317 658,90						0,00	317 658,90	0,23%	317 658,90	317 658,90								
101.1	3	Sílnice II/114 / předrcení podkladních vrstev	0,00	3 579 912,23	3 579 912,23						0,00	3 579 912,23	2,54%	3 579 912,23	3 579 912,23								
101.1	4	Sílnice II/114 / sanace úrovně zemní pláňe	0,00	3 338 685,77	3 338 685,77						0,00	3 338 685,77	2,37%	3 338 685,77	3 338 685,77								
101.1	5	Sílnice II/114 / propustky	0,00	464 452,45	464 452,45						0,00	464 452,45	0,33%	464 452,45	464 452,45								

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV:	5
Název a evidenční číslo stavby:	II/114 most Živohošť - Neveklov
Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):	SO 101.1 - Silnice II/114
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	101.1

Doklad	Součást dokumentace ZBV	
	ANO (počet listů)	NE - Uloženo (počet listů)
07 Soupis prací SO po změnách	3	
08 Zápis ze Stavebního deníku	2	
09 Kalkulace ceny N položky	2	
10 Doložení cen k N položkám	17	
11 Vyjádření KSÚS ze dne 5.1.2021	2	
12 Vyjádření TDS ze dne 6.1.2021	1	
13 Vyjádření AD ze dne 27.1.2021	2	
14 Foto propustku	1	
Počet listů celkem	30	

Změnový soupis prací - po ZBV číslo 5

Název stavby:		ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)											
Číslo a název SO/PS:		101.1 / 05											
Číslo a název rozpočtu:		Skupina Změn: 3											
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	014101	POPLATKY ZA SKLADKU	M3	3 225,194	4 009,082	783,888	269,70	869 834,82	0,00	211 414,59	1 081 249,41	211 414,59	24,31
		ZBV 4 : 1-7 úsek : 723,888m3											
2	014101.a	POPLATKY ZA SKLADKU	M3	106,470	106,470	0,000	286,71	30 526,01	0,00	0,00	30 526,01	0,00	0,00
3	014102	POPLATKY ZA SKLADKU	T	3 620,863	3 620,863	0,000	66,43	240 533,93	0,00	0,00	240 533,93	0,00	0,00
4	014102.b	POPLATKY ZA SKLADKU	T	60,579	60,579	0,000	193,39	11 715,37	0,00	0,00	11 715,37	0,00	0,00
5	11000.R	ZLEPŠENÍ AKTIVNÍ ZONY	M3	364,170	364,170	0,000	417,95	152 204,85	0,00	0,00	152 204,85	0,00	0,00
6	111208.1	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM	M2	10,000	10,000	0,000	18,15	181,50	0,00	0,00	181,50	0,00	0,00
7	11130	SEJMUTÍ DRNU	M2	15 312,500	15 312,500	0,000	70,52	1 079 837,50	0,00	0,00	1 079 837,50	0,00	0,00
8	11332.a	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENEHO	M3	2 784,356	5 015,606	2 231,250	410,40	1 142 699,70	0,00	915 705,00	2 058 404,70	915 705,00	80,14
		ZBV 4 : odkop : 4,750-3,560=1190m, šířka 7,5m, tl.0,25m											
		1190x7,5=8925m2 x 0,25m = 2231,25m3											
9	11332.b	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENEHO	M3	24,650	24,650	0,000	127,43	3 141,15	0,00	0,00	3 141,15	0,00	0,00
11	11372	FŘEZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	2 537,280	2 537,280	0,000	724,64	1 838 614,58	0,00	0,00	1 838 614,58	0,00	0,00
12	113764	FŘEZOVÁNÍ DŘÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	8 183,900	8 183,900	0,000	112,86	923 634,85	0,00	0,00	923 634,85	0,00	0,00
13	11525	PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 600 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,0M	M	16,000	16,000	0,000	3 322,55	53 160,80	0,00	0,00	53 160,80	0,00	0,00
14	12273.R	ZTIŽENÉ VYKOPÁVKY V OCHRANNÉM PÁSMU VODOVODU	M2	28,350	28,350	0,000	2 018,53	57 168,63	0,00	0,00	57 168,63	0,00	0,00
15	123738.1a	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	344,361	1 128,248	783,888	436,07	150 165,50	0,00	341 830,04	491 995,54	341 830,04	227,64
		ZBV 4 : 1-7 úsek : 783,888m3											
16	123738.1b	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	137,930	137,930	0,000	131,84	18 184,69	0,00	0,00	18 184,69	0,00	0,00
17	125737.1	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLADEK TR. I	M3	174,580	2 405,895	2 231,250	49,56	8 652,18	0,00	110 580,75	119 232,93	110 580,75	1 278,07
		ZBV 4 : odkop : 4,750-3,560=1190m, šířka 7,5m, tl.0,25m											
		1190x7,5=8925m2 x 0,25m = 2231,25m3											
18	126738.1	ŽRIZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NASYPŮ TR. I	M3	113,628	113,628	0,000	454,49	51 642,79	0,00	0,00	51 642,79	0,00	0,00
19	12932	ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNCISŮ DO 0,5M3/M	M	65,000	65,000	0,000	177,74	11 553,10	0,00	0,00	11 553,10	0,00	0,00
20	12970	ČIŠTĚNÍ KANALIZAČNÍCH ŠACHET	KUS	5,000	5,000	0,000	1 386,30	6 931,50	0,00	0,00	6 931,50	0,00	0,00
21	129946	ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM	M	15,000	15,000	0,000	147,04	2 205,60	0,00	0,00	2 205,60	0,00	0,00
22	129958	ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM	M	58,500	58,500	0,000	171,02	10 004,67	0,00	0,00	10 004,67	0,00	0,00
23	12996	ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 800MM	M	14,000	14,000	0,000	305,67	4 279,38	0,00	0,00	4 279,38	0,00	0,00
25	13173.1a	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽÍ NEPAŽ TR. I	M3	53,520	53,520	0,000	420,79	22 517,47	0,00	0,00	22 517,47	0,00	0,00
24	13173.1	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽÍ NEPAŽ TR. I	M3	12,000	12,000	0,000	116,50	1 398,00	0,00	0,00	1 398,00	0,00	0,00
26	131738.1b	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽÍ NEPAŽ TR. I	M3	4,500	4,500	0,000	420,79	1 893,29	0,00	0,00	1 893,29	0,00	0,00
27	132738.1	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M, PAŽÍ NEPAŽ TR. I	M3	420,500	420,500	0,000	425,25	178 817,63	0,00	0,00	178 817,63	0,00	0,00
28	133738.1	HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽÍ NEPAŽ TR. I	M3	16,980	16,980	0,000	420,79	7 144,00	0,00	0,00	7 144,00	0,00	0,00
29	173103	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS	M3	415,237	415,237	0,000	329,18	136 687,72	0,00	0,00	136 687,72	0,00	0,00
30	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	12,000	12,000	0,000	274,31	3 291,72	0,00	0,00	3 291,72	0,00	0,00
31	17461	ZÁSYP JAM A RÝH Z HORNIN KAMENITÝCH	M3	4,500	4,500	0,000	1 113,32	5 009,94	0,00	0,00	5 009,94	0,00	0,00
33	17581.b	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	343,500	343,500	0,000	1 424,87	489 442,85	0,00	0,00	489 442,85	0,00	0,00
32	17581.a	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	62,850	62,850	0,000	1 183,91	74 408,74	0,00	0,00	74 408,74	0,00	0,00
34	17910	NÁSPY Z ARMOVANÝCH ZEMIN SE ZHUTNĚNÍM	M3	137,930	137,930	0,000	700,72	96 650,31	0,00	0,00	96 650,31	0,00	0,00
35	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	2 427,800	13 312,520	10 884,720	14,47	35 130,27	0,00	157 501,90	192 632,17	157 501,90	448,84
		ZBV 4 : 1-7 úsek : 1959,72m2 + 8925m2 = 10 884,72m2											
36	18220.R	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU Z NAKUPOVANÉHO MATERIÁLU	M3	237,000	237,000	0,000	1 784,70	422 973,90	0,00	0,00	422 973,90	0,00	0,00
37	18247.R	OŠETŘOVÁNÍ A ZALÉVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	4 740,000	4 740,000	0,000	12,10	57 354,00	0,00	0,00	57 354,00	0,00	0,00
38	21197	OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE	M2	2 464,220	2 464,220	0,000	18,23	44 922,73	0,00	0,00	44 922,73	0,00	0,00
39	272325	ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37; ZBV 1: odečet celé výměry z důvodu změny typu svodidel. Nahrazeno položkami č. 85 a 91	M3	8,190	0,000	-8,190	6 983,38	52 279,88	-52 279,88	0,00	0,00	-52 279,88	-100,00
40	272365	VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B ZBV 1: odečet celé výměry z důvodu změny typu svodidel. Nahrazeno položkami č. 85 a 91	T	1,269	0,000	-1,269	33 956,83	42 329,82	-42 329,82	0,00	0,00	-42 329,82	-100,00

41	28997.	DPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMARIŽOVIN	m 2	1 009,011	1 009,011
42	451313.	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 ZBV 1: odečet celé výměry z důvodu záměny typu svodidel. Nahrazeno poločkami č. 85 a 91	M3	2,120	0,000
44	451314 b	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	86,000	86,000
43	451314 a	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	2,160	2,160
45	45152.	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	23,100	23,100
46	465114.	DLAŽBY Z DÍLCŮ BETON DO C25/30	M3	68,800	68,800
47	465512.	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	4,320	4,320
48	467314.	STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	1,566	1,566
49	56310.	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA	M3	401,315	401,315
50	56330.	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	607,957	1 838,095
		ZBV 4 : 1-7 úsek : 783,888m3			
		vyrovnávací vrstva : tl. 0,05m x 8925m2 = 446,25m3			
		783,888 + 446,25 = 1230,138m3			
51	56360.	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	M3	24,651	2 255,901
		ZBV 4 : odkop : 4,750-3,560=1190m, šířka 7,5m, tl.0,25m			
		1190x7,5=8925m2 x 0,25m = 2231,25m3			
52	567504.	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM A ASF EMULZÍ	M3	18 311,554	18 311,554
53	56960.	ZPEVNĚNÍ KRAJINIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	M3	1 373,250	1 373,250
54	572123.	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	2 675,435	2 675,435
55	572214.	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	103 419,533	103 419,533
56	572223.	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	50 012,932	50 012,932
57	572732.R	ADHEZNÍ NÁTĚR DO 1,5KG/M2	M2	589,241	589,241
58	57475.1	VOZOVKOVÉ VYZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMARIŽOVINY ZE SKELNOU MŘÍŽÍ	M2	49 525,745	49 525,745
59	574A01.	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8	M3	1 949,388	1 949,388
60	574B04.	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S	M3	1 881,338	1 881,338
61	574D06	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S	M3	3 084,318	3 084,318
62	574E06.	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S	M3	124,425	124,425
63	574O01.	ASFALTOVÝ BETON VELMI TENKÝ MODIFIK SE SNÍŽENOU HLÍZNOSTÍ BBTM 8 NH	M3	174,875	174,875
64	57621.	POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2	M2	2 675,436	2 675,436
65	626112.	REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM	M2	2,640	2,640
66	626122.	REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU DVOUVRST TL 50MM	M2	6,600	6,600
67	62641.	SJEDNOUCJÍCÍ ŠTĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM	M2	48,740	48,740
68	62745.	SPÁROVÁNÍ STAREHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU	M2	3,300	3,300
69	702231	KABELOVÁ CHRÁNÍČKA ZEMLNÍ DĚLENÁ DN DO 100 MM	M	41,500	41,500
70	711111.	IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMLNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY	M2	79,600	79,600
71	711337.1	IZOLACE PROTI VOLNĚ STÉKAJÍCÍ VODĚ Z PE FÓLII	M2	379,000	379,000
72	87433.	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	M	770,000	770,000
73	87434.	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	379,000	379,000
74	894158.	ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 600MM	KUS	1,000	1,000
75	894857.	ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 500MM	KUS	3,000	3,000
76	895122.	DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z BETON DÍLCŮ ŠK 80	KUS	8,000	8,000

Příloha č. 7

0,000	76,84	77 532,41	0,00	0,00	77 532,41	0,00	0,00
-2,129	3 061,23	6 489,81	-6 489,81	0,00	0,00	-6 489,81	-100,00
0,000	3 273,59	281 528,74	0,00	0,00	281 528,74	0,00	0,00
0,000	3 273,59	7 070,95	0,00	0,00	7 070,95	0,00	0,00
0,000	1 853,68	42 820,01	0,00	0,00	42 820,01	0,00	0,00
0,000	9 428,67	648 692,50	0,00	0,00	648 692,50	0,00	0,00
0,000	5 698,94	24 619,42	0,00	0,00	24 619,42	0,00	0,00
0,000	6 146,84	9 625,94	0,00	0,00	9 625,94	0,00	0,00
0,000	2 091,15	839 209,86	0,00	0,00	839 209,86	0,00	0,00
1 230,139	609,44	370 513,31	0,00	749 695,30	1 120 208,61	749 695,30	202,34
2 231,250	381,93	9 412,49	0,00	851 958,19	861 370,68	851 958,19	9 051,36
0,000	1 126,38	14 993 868,19	0,00	0,00	14 993 868,19	0,00	0,00
0,000	901,50	1 237 984,88	0,00	0,00	1 237 984,88	0,00	0,00
0,000	16,46	44 037,66	0,00	0,00	44 037,66	0,00	0,00
0,000	12,72	1 315 496,46	0,00	0,00	1 315 496,46	0,00	0,00
0,000	16,46	823 212,86	0,00	0,00	823 212,86	0,00	0,00
0,000	71,97	42 407,67	0,00	0,00	42 407,67	0,00	0,00
0,000	42,97	2 128 121,26	0,00	0,00	2 128 121,26	0,00	0,00
0,000	6 405,39	12 486 570,91	0,00	0,00	12 486 570,91	0,00	0,00
0,000	7 190,68	13 528 061,90	0,00	0,00	13 528 061,90	0,00	0,00
0,000	6 500,26	20 048 930,61	0,00	0,00	20 048 930,61	0,00	0,00
0,000	5 830,61	725 473,65	0,00	0,00	725 473,65	0,00	0,00
0,000	8 012,26	1 401 147,47	0,00	0,00	1 401 147,47	0,00	0,00
0,000	3,81	10 193,41	0,00	0,00	10 193,41	0,00	0,00
0,000	2 070,69	5 466,62	0,00	0,00	5 466,62	0,00	0,00
0,000	4 871,41	32 151,31	0,00	0,00	32 151,31	0,00	0,00
0,000	658,37	32 088,95	0,00	0,00	32 088,95	0,00	0,00
0,000	411,27	1 357,19	0,00	0,00	1 357,19	0,00	0,00
0,000	597,95	24 814,93	0,00	0,00	24 814,93	0,00	0,00
0,000	183,01	14 567,66	0,00	0,00	14 567,66	0,00	0,00
0,000	308,42	116 891,18	0,00	0,00	116 891,18	0,00	0,00
0,000	84,68	65 203,60	0,00	0,00	65 203,60	0,00	0,00
0,000	139,41	52 862,92	0,00	0,00	52 862,92	0,00	0,00

89	91228.	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	896,000	896,000	0,000	442,40	396 390,40	0,00	0,00	396 390,40	0,00	0,00
90	91228.3	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ	KUS	206,000	206,000	0,000	55,96	11 527,76	0,00	0,00	11 527,76	0,00	0,00
91	91238.	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU ZBV 1: Náhrada betonového svodidla, viz pol. č.88	KUS	129,000	131,000	2,000	401,50	51 793,50	0,00	803,00	52 596,50	803,00	1,55
92	91238.1.R	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA - DEMONTÁŽ A ODVOZ	KUS	6,000	6,000	0,000	99,55	597,30	0,00	0,00	597,30	0,00	0,00
94	91297.R	DOPRAVNÍ ZRCADLO - DEMONTÁŽ A ODVOZ	KUS	1,000	1,000	0,000	435,60	435,60	0,00	0,00	435,60	0,00	0,00
93	91297.	DOPRAVNÍ ZRCADLO	KUS	1,000	1,000	0,000	7 505,03	7 505,03	0,00	0,00	7 505,03	0,00	0,00
96	91355.R	EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU - DEMONTÁŽ	KUS	1,000	1,000	0,000	328,81	328,83	0,00	0,00	328,83	0,00	0,00
95	91355.	EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU	KUS	1,000	1,000	0,000	1 841,02	1 841,02	0,00	0,00	1 841,02	0,00	0,00
97	914131.	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	113,000	113,000	0,000	1 353,93	152 994,09	0,00	0,00	152 994,09	0,00	0,00
98	914133.	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	88,000	88,000	0,000	328,83	28 937,04	0,00	0,00	28 937,04	0,00	0,00
99	914231.	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	1,000	1,000	0,000	3 011,69	3 011,69	0,00	0,00	3 011,69	0,00	0,00
100	914731.	STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z3 OCEL S FÓLÍ TŘ 2 DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	20,000	20,000	0,000	2 268,73	45 375,00	0,00	0,00	45 375,00	0,00	0,00
101	914921.	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	94,000	94,000	0,000	1 806,93	169 850,48	0,00	0,00	169 850,48	0,00	0,00
102	914923.	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ	KUS	65,000	65,000	0,000	242,00	15 730,00	0,00	0,00	15 730,00	0,00	0,00
103	915111.	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	1 978,650	1 978,650	0,000	84,70	167 591,66	0,00	0,00	167 591,66	0,00	0,00
104	918302.	PROPUSTY Z TRUB DN 600MM ŽELEZOBETONOVÝCH	M	16,000	16,000	0,000	5 136,64	82 186,24	0,00	0,00	82 186,24	0,00	0,00
105	919111.	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVKY TL DO 50MM	M	8 183,900	8 183,900	0,000	55,31	452 651,51	0,00	0,00	452 651,51	0,00	0,00
106	919133.	ŘEZÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 150MM	M	172,000	172,000	0,000	90,74	15 607,28	0,00	0,00	15 607,28	0,00	0,00
107	931314.	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZALIVKOU PRŮŘ DO 400MM2	M	8 183,900	8 183,900	0,000	31,93	261 311,93	0,00	0,00	261 311,93	0,00	0,00
108	931331.	TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM PRŮŘEZU DO 100MM2	M	172,000	172,000	0,000	114,04	19 614,88	0,00	0,00	19 614,88	0,00	0,00
109	935212	PŘÍKOPOVÉ ŽIARBY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM	M	860,000	860,000	0,000	612,80	527 008,00	0,00	0,00	527 008,00	0,00	0,00
110	93650.	DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ	KG	8,080	8,080	0,000	2 071,40	16 736,91	0,00	0,00	16 736,91	0,00	0,00
111	938543	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 1000 BARŮ	M2	62,760	62,760	0,000	870,75	54 648,27	0,00	0,00	54 648,27	0,00	0,00
112	966117.1	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ	M3	3,820	3,820	0,000	1 246,48	4 761,48	0,00	0,00	4 761,48	0,00	0,00
113	966138.1	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC	M3	8,880	8,880	0,000	1 396,78	12 370,61	0,00	0,00	12 370,61	0,00	0,00
114	966158.1	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU	M3	0,500	0,500	0,000	1 246,48	623,23	0,00	0,00	623,23	0,00	0,00
115	966168.1	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU	M3	9,628	9,628	0,000	2 567,18	24 716,62	0,00	0,00	24 716,62	0,00	0,00
116	966346	BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM	M	7,000	7,000	0,000	1 175,42	8 227,94	0,00	0,00	8 227,94	0,00	0,00
117	966357	BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 500MM	M	13,500	13,500	0,000	1 279,80	17 277,30	0,00	0,00	17 277,30	0,00	0,00
Nová položka													
118	914800.N	Zřízení sondy, odběr vzorků, vyhodnocení a provedení záplaty (ZBV 2: rozbor ceny, výměra dle provedených sond (doklad č.12 ZBV 2)	KUS	0,000	69,000	69,000	4 608,10	0,00	0,00	317 958,90	317 958,90	317 958,90	100,00
119	11360.R.N	ROZFREZOVÁNÍ PODKLADU A PŘEDRCENÍ NA MÍSTĚ, ÚČINNOST DO 300MM (DENNÍ VÝKON 3 400 M2)	M2	0,000	31 633,400	31 633,400	88,55	0,00	0,00	2 801 137,57	2 801 137,57	2 801 137,57	100,00
		kalkulace ceny ZBV 3 : viz Rozbor ceny položky (doklad č.8 ZBV 3)											
120	11360.RD.N	NÁKLADY NA DOPRAVU STROJNÍ SESTAVY NA STAVBU	KPL	0,000	5,000	5,000	29 854,00	0,00	0,00	149 270,00	149 270,00	149 270,00	100,00
		kalkulace ceny ZBV 3 : viz Rozbor ceny položky (doklad č.8 ZBV 3) 5 nájezdů potřebných k rozfrezování podkladu, viz SD											
121	18120.R.N	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM, ÚČINNOST DO 300MM	M2	0,000	31 633,400	31 633,400	19,90	0,00	0,00	629 504,68	629 504,68	629 504,68	100,00
		kalkulace ceny ZBV 3 : viz Rozbor ceny položky (doklad č.8 ZBV 3) pozn.: (grader) jedná se o náš stroj, ale práce jsou v součinnosti s dodavatelem a jsou na něm závislé. Nejedná se jen o srovnání, ale jsou nutné ruce dělníka, také je nutná cisterna (kropení kvůli prašnosti a příprava vápnění), takže se nejedná o klasickou úpravu terénu, ale srovnání pro rozezlětí a to daná položka OTSKP neobsahuje.											
122	90001.N	propust pod sjezdem ZBV 5: kalkulační ceny výměra dle ve SD uvedených propustků (doklad č.08); JC dle kalkulační (doklad č.09)	KPL	0,000	7,000	7,000	66 850,35	0,00	0,00	464 452,45	464 452,45	464 452,45	100,00

Všechny změny celkem

85 213 679,07

-161 115,51

7 709 159,47

92 761 723,03

7 548 043,96

8,86

Denní záznam stavby

Název akce

II / 114, 'Zachyt' - Novella

List číslo:

13

Datum

Číslo akce

3283

8.9.2020

Zápis TDS

Po prohlídce úseků v km 9,775 - 9,500
za vlnití bezúhynosti KVS bylo rozhodnuto
o nutném doplnění PD o podélnou propustku
ke hospodářské sídce:

1. (km) 5,000 vpravo X
~~2. 7,775 vpravo~~
~~3. 8,775 vpravo~~ ✓

Pa FDS

Za KVS:

Pásové práce

SO 101, 1 - SO 101, 3
- záměrná prohlídka po úseku
mýšlená v stanici
km 7,730 - 8,500
- provedení SZ v. n. výpis výje
provedení nepřetržitě po celou
stanici km 7,730 - 8,500
- zkontrola výjezdu z kamenné
ide ROS v normálním směru
kamenné

Zápis Zbatauské:

Zbatauské KVS r.v.a. tímto oznámí
přeměnu stavebního prací (km 7,730 - 8,500)
na diváckou kamennou pro
COVID 19, od 8.9. do dolů
stanice KHS Zbatauské KVS

DS.

Rozbor ceny položky

001 .N

PROPUST POD SILNICEM		
TOV 000	TOV 000	MJ kus
1	Přímý materiál	0,00
2	Mzdy	0,00
3	Odvozy 34 % z mezd	0,00
4	Stroje	0,00
5	Ostatní přímé náklady	60 318,00
6	Přímé zpracovací náklady [2] až [4]	60 318,00
7	Nekalkulované náklady	0,00
Přímé + nekalkulované náklady [1] + [6] + [7]		60 318,00
8	rožňo výrobní 0,0 % z [1] + [2] + [3] + [4] + [5]	0,00
9	rožňo správní 0,0 % z [1] + [2] + [3] + [4] + [5]	3 015,93
Nepřímé náklady [8] + [9]		3 015,93
Náklady celkem + nekalkulované [1] + [6] + [7] + [8] + [9]		63 334,43
10	Zisk 5,0 % z [1] + [2] + [3] + [4] + [5]	3 015,93
Celkem [1] + [6] až [10]		66 350,36
Cena celkem za 1 kompleť		66 350,36
Hmotnost		0,000000
Normyhodiny		0,0

P.Č.	T	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Celkem
001	O	01	Vybourání stěvy(celho sjezdu bez propustku	m3	7,47	877,47 Kč	6 554,67 Kč
002	O	02	Podkladní beton tl.0,1m beton C12/15-X0	m3	0,65	2 523,79 Kč	1 640,45 Kč
003	O	03	Podkladní prahy 12X 12/80 beton C12/15-X0	ks	4,00	356,65 Kč	1 426,60 Kč
004	O	04	Dobetonování do půky trouby beton C20/25n	m3	0,82	2 969,44 Kč	2 430,02 Kč
005	O	05	Čelo propustku Trouba TBM-Q 650/ 750 / 400	ks	2,00	5 284,60 Kč	10 569,20 Kč
006	O	06	Trouba TDH-Q 400/ 2500 / 2	ks	1,00	4 576,44 Kč	4 576,44 Kč
007	O	07	Trouba TDH-Q 400/ 2500 / 0	ks	1,00	4 576,44 Kč	4 576,44 Kč
008	O	08	chryp ŠD 0/32	m	4,82	2 316,33 Kč	11 164,69 Kč
009	O	09	Ostraha na stěvě 290 Kč/HODS DOPRAVOU	hod	14,00	190,00 Kč	2 660,00 Kč
010	O	10	Doprava BETONOVÉ VÝROBKY 1 KAMION = 6 890 Kč B&BC ZBŮCH	ks	0,20	10 600,00 Kč	2 120,00 Kč
011	O	11	Služeni vůz technik (fabia, octavia, hyundai) PRŮMĚRNÁ VZDÁLENOST 25 km	km	100,00	18,00 Kč	1 800,00 Kč
012	O	12	Minibus dostávka (š nisl) - doprava lidí spřry PRŮMĚRNÁ VZDÁLENOST 25 km	km	100,00	20,00 Kč	2 000,00 Kč
013	O	13	Technik na stavbě, mzda od 1.8.2018	den	2,00	4 400,00 Kč	8 800,00 Kč

60 318,50

Stavba: 2020/ŽIV_SJEZDY - II/114 most Živohošť - Neveklov (PROPUST POD SJEZDEM)

Položkový rozpočet									
Stavba: 2020/ŽIV_SJEZDY - II/114 most Živohošť - Neveklov (PROPUST POD SJEZDEM)						60 318,50	12 666,89	72 985,39	
2020/ŽIV_SJEZDY - II/114 most Živohošť - Neveklov (PROPUST POD SJEZDEM)						60 318,50	12 666,89	72 985,39	
propust pod sjezdem - PROPUST POD SJEZDEM						42 938,50	9 517,09	51 850,59	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001 01		Vybourání stávajícího sjezdu bez propusku	m3	7,47	877,47	6 554,67	21,00	1 376,48	7 931,15
0001 P001		Stavební dělník interní HSV	HOD	1,0000089	320,00	320,00	21,00	67,20	387,20
0002 S001		Traktor univerzální stroj, Komatsu WG 93R, CAT 472 F2 (objem lžice 0,29 m3)	HOD	1,0000089	1 000,00	1 000,01	21,00	210,00	1 210,01
0003 D009a		Doprava staveništní - Volvo, MAN 8x4 (přesuny hmot)	HOD	1,0000089	1 100,00	1 100,01	21,00	231,00	1 331,01
0004 D020a_27		Doprava na skládku _DALEKÉ DUŠNÍKY_27 km	T	14,9400000	168,75	2 521,13	21,00	529,44	3 050,50
0005 620000072		Poplatek za skládku_170504_Zemina a kameni_U BERANŮ DALEKÉ DUŠNÍKY	T	14,9400000	108,00	1 613,52	21,00	338,84	1 952,30
002 02		Podkladní beton tl.0,1m beton C12/15-X0	m3	0,6500000	2 523,77	1 640,45	21,00	344,49	1 984,94
0001 1212000R1		C 12/15_X0_S1_CEMEX_BENEŠOV	M3	0,6500000	1 230,00	799,50	21,00	167,90	967,40
0002 D021a_21		Doprava betonu_BENEŠOV_24 km	M3	0,6500000	375,00	243,75	21,00	51,19	294,94
0003 S017C		Bobek, CAT 216 B3, JCB 225 (cca 35 m3/hod) - BEZ OBSLUHY	HOD	0,3046875	850,00	258,98	21,00	54,39	313,37
0004 S032		Vibrační deska BEZ OBSLUHY	den	0,0380965	1 200,00	45,72	21,00	9,60	55,32
0005 P001		Stavební dělník interní HSV	HOD	0,9140625	320,00	292,50	21,00	61,43	353,93
003 03		Podkladní prahy IZX 12/80 beton C12/-X0	KS	4,0000000	356,65	1 426,60	21,00	299,59	1 726,19
0001 181R37290		podkladní prah IZX 12/80 pro trouby DN 300 - 600_B&BC_ZBŮCH	KUS	4,0400000	141,90	573,28	21,00	120,39	693,68
0002 P001		Stavební dělník interní HSV	HOD	1,0000000	320,00	320,00	21,00	67,20	387,20
0003 S017C		Bobek, CAT 216 B3, JCB 225 (cca 35 m3/hod) - BEZ OBSLUHY	HOD	0,3333200	850,00	283,32	21,00	59,50	342,82
0004 D009d		Doprava staveništní - Iveco kontejner, (přesuny hmot)	HOD	0,2500000	1 000,00	250,00	21,00	52,50	302,50
004 04		Dobetonování do puky trouby beton C20/25n	m3	0,8200000	2 963,44	2 430,02	21,00	510,30	2 940,32
0001 1212000R3		C 20/25n_X0_S1_CEMEX_BENEŠOV	M3	0,8200000	1 740,00	1 426,80	21,00	299,63	1 726,43
0002 P001		Stavební dělník interní HSV	HOD	1,1531250	320,00	369,00	21,00	77,49	446,49
0003 S017C		Bobek, CAT 216 B3, JCB 225 (cca 35 m3/hod) - BEZ OBSLUHY	HOD	0,3843750	850,00	326,72	21,00	68,81	395,53
0002 D021a_21		Doprava betonu_BENEŠOV_24 km	M3	0,8200000	375,00	307,50	21,00	64,58	372,08
005 05		Čelo propusku Trouba TBM-Q 650/ 750 / 400	KS	2,0000000	5 284,60	10 569,20	21,00	2 219,53	12 788,73
0001 181500002		Čelo propusku TBM-Q 650/750/400_B&BC_ZBŮCH	KUS	2,0200000	3 931,95	7 942,54	21,00	1 667,93	9 610,47
0002 P001		Stavební dělník interní HSV	HOD	3,0000000	320,00	960,00	21,00	201,60	1 161,60
0004 D009d		Doprava staveništní - Iveco kontejner, (přesuny hmot)	HOD	0,6666600	1 000,00	666,66	21,00	140,00	806,66
0005 S001		Traktor univerzální stroj, Komatsu WG 93R, CAT 472 F2 (objem lžice 0,29 m3)	HOD	1,0000000	1 000,00	1 000,00	21,00	210,00	1 210,00
006 06		Trouba TDH-Q 400/ 2500 / Z	KS	1,0000000	4 576,44	4 576,44	21,00	961,05	5 537,49
0001 181200R07		Trouba drátákonbetonová hrdlová s integrovaným těsněním TDH-Q 400/2500/Z_B&BC_ZBŮCH	KUS	1,0100000	2 227,50	2 249,78	21,00	472,45	2 722,23
0002 P001		Stavební dělník interní HSV	HOD	3,0000000	320,00	960,00	21,00	201,60	1 161,60
0005 S001		Traktor univerzální stroj, Komatsu WG 93R, CAT 472 F2 (objem lžice 0,29 m3)	HOD	1,0000000	1 000,00	1 000,00	21,00	210,00	1 210,00
0006 D009a		Doprava staveništní - Volvo, MAN 8x4 (přesuny hmot)	HOD	0,3333300	1 100,00	366,66	21,00	77,00	443,66
007 07		Trouba TDH-Q 400/ 2300 / D	KS	1,0000000	4 576,44	4 576,44	21,00	961,05	5 537,49
0001 181200X07		Trouba drátákonbetonová propojovací TDH-Q 400/2300/D_B&BC_ZBŮCH	KUS	1,0100000	2 227,50	2 249,78	21,00	472,45	2 722,23
0002 P001		Stavební dělník interní HSV	HOD	3,0000000	320,00	960,00	21,00	201,60	1 161,60
0005 S001		Traktor univerzální stroj, Komatsu WG 93R, CAT 472 F2 (objem lžice 0,29 m3)	HOD	1,0000000	1 000,00	1 000,00	21,00	210,00	1 210,00
0006 D009a		Doprava staveništní - Volvo, MAN 8x4 (přesuny hmot)	HOD	0,3333300	1 100,00	366,66	21,00	77,00	443,66
008 08		obsyp ŠD 0/32	M	4,8200000	2 316,33	11 164,69	21,00	2 344,59	13 509,28
0001 D018a_05		Doprava lomových výrobků_BĚLICE_5 km	T	18,3403410	31,25	573,14	21,00	120,36	693,49
0002 131BĚL005a		Štěrkodeř ŠD 0/32_KZ_BĚLICE	T	18,3403410	150,00	2 751,05	21,00	577,72	3 328,77
0003 S017C		Bobek, CAT 216 B3, JCB 225 (cca 35 m3/hod) - BEZ OBSLUHY	HOD	3,4388290	850,00	2 923,00	21,00	613,83	3 536,84
0004 S032		Vibrační deska BEZ OBSLUHY	den	0,4298476	1 200,00	515,82	21,00	108,32	624,14
0005 P001		Stavební dělník interní HSV	HOD	13,7552678	320,00	4 401,09	21,00	924,35	5 325,04
ostatní náklady						17 380,00		3 649,80	21 029,80
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
009 600000021		Ostraha na stavbě_190 K€/HOD S DOPRAVOU	HOD	14,0000000	190,00	2 660,00	21,00	559,60	3 219,60
010 D002_BBC		Doprava_BETONOVÉ VÝROBK_Y_1 KAMION = 6.890 Kč_B&BC_ZBŮCH	KUS	0,2000000	10 600,00	2 120,00	21,00	445,20	2 565,20
011 D4200003		Služení vůz technik (fabia, octavia, hyundai)_PRŮMĚRNÁ VZDÁLENOST_25 km	KM	100,0000000	18,00	1 800,00	21,00	378,00	2 178,00
012 D4200005		Minibus do dvůrka (10 míst) - doprava lidí, spárý_PRŮMĚRNÁ VZDÁLENOST_25 km	KM	100,0000000	20,00	2 000,00	21,00	420,00	2 420,00
013 P006		Technik na stavbě, změna od 1.8.2018	den	2,0000000	4 400,00	8 800,00	21,00	1 848,00	10 648,00

OSOBNÍ DOPRAVA

Avia BUS - přeprava zaměstnanců	25 Kč/km	600 Kč/hod
Pojízdná dílna	40 Kč/km	700 Kč/hod
Dodávka BUS - přeprava zaměstnanců	20 Kč/km	500 Kč/hod
Osobní automobil - přeprava THP	18 Kč/km	

NÁKLADNÍ DOPRAVA

Nákladní vozy nosnost 14-18 t	50 Kč/km	1100 Kč/hod
Tahač + vana - nosnost 24-25 t	55 Kč/km	1100 Kč/hod
MAN transporty podvalník	70 Kč/km	2000 Kč/hod
Dávkovač přísad (pudřenka)	55 Kč/km	1900 Kč/hod
Dávkovač Infil. a spoj. postřiků	55 Kč/km	1500 Kč/hod
Přeprava pohonných hmot	50 Kč/km	1250 Kč/hod
Kropicí vůz, cisterna	55 Kč/km	1250 Kč/hod
Autojeřáb	65 Kč/km	1550 Kč/hod
Autodomíhávač	55 Kč/km	1100 Kč/hod
Mobilní čerpadlo na beton	60 Kč/km	6000 Kč/hod
Auto s rukou	45 Kč/km	1000 Kč/hod
Podvalník s jeřábem 13t	60 Kč/km	1600 Kč/hod

MECHANIZACE**311 – finišery**

Plnicí vůz, podavač a zásobník – min. ½ dne	3000 Kč/hod
Finišer chodníkový – min. ½ dne	2200 Kč/hod
Finišer velký S1800, S2100 – min. ½ dne	4500 Kč/hod

312 – frézy

Fréza W120 cfi	5200 Kč/hod
Fréza velká W200 I	10500 Kč/hod
Půdní fréza WR 2500 S	12000 Kč/hod

313 – dozery

Dozer CAT D6R XL	1700 Kč/hod
Nivelace na dozer	500 Kč/hod

314 – válce

HAMM – válec zemní	1400 Kč/hod
HAMM – válec asfaltu	1400 Kč/hod
Válec malý BOMAG BW 100AD	900 Kč/hod


**SILNICE
GROUP**

SILNICE GROUP s.r.o. | Na Florenci 2118/18 | 110 00 Praha 1 | Czech Republic

 OBLAST SEVEROZÁPAD | Louňkov 2902 | 438 00 Znojmo | Czech Republic
 OBLAST STŘED | Na Florenci 2118/18 | 110 00 Praha 1 | Czech Republic
 OBLAST MORAVA | Holbořská 1001 | 780 01 Hluboká | Czech Republic

ZÁPIS V O U HŘÍŠTĚNÁ BUDOVY 1 | 100 00 PRAHA 1

315 – bagry, rypadla

Minibagr	980 Kč/hod
CAT M316F, CAT 314, JCB145, 175	1250 Kč/hod
Caterpillar 324D	1750 Kč/hod
Traktorbagr	1000 Kč/hod
Dvoucestný bagr	3000 Kč/hod

316 – gradery

Grader	1700 Kč/hod
Nivelace na grader	500 Kč/hod

317 - nakladače

Kolový nakladač malý smykem řízený	850 Kč/hod
Nakladač velký (Caterpillar 962 H, Volvo L 120F)	1500 Kč/hod

318 – traktory a traktorbagry

Čištění příkopů	1200 Kč/hod
Zametání	1200 Kč/hod
Traktor samostatný	1000 Kč/hod

319 – ostatní

Samosběr (čistící vůz)	1700 Kč/hod
Teleskopický manipulátor, univerzální nosič	1600 Kč/hod
Pásová vrtá souprava piloty	6200 Kč/hod
Mobilní čerpadlo na beton	5700 Kč/hod
Vrtná souprava ploty	1400 Kč/hod
Beraničlo na ocelová svodidla	900 Kč/hod
Řezačka asfaltů a betonu	600 Kč/hod
Semaforová souprava vč. údržby	400 Kč/den


**SILNICE
GROUP**

SILNICE GROUP s.r.o. Na Horních 2410/16 140 00 Praha 4 - Pankrác

OBLAST SEVEROZÁPAD | Louňkovská 2702 | 430 02 Zlín

OBLAST STŘED | Na Florenci 2110/15 | 110 00 Praha 1

OBLAST MORAVA | Količkovská 1801 | 760 01 Holýšov

ZÁPIS V

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ, OPLOCENÍ, PAŽENÍ A PANELE

Stavební buňka šatna	170 Kč/den	5.100 Kč/měsíc
Stavební buňka sklad	170 Kč/den	5.100 Kč/měsíc
Stavební buňka kancelář	200 Kč/den	6.000 Kč/měsíc
Stavební buňka sklad plechový	170 Kč/den	5.100 Kč/měsíc
Stavební buňka vrátný	170 Kč/den	5.100 Kč/měsíc
Stavební buňka dílna	210 Kč/den	6.300 Kč/měsíc
Stavební buňka sanitární kontejner	210 Kč/den	6.300 Kč/měsíc
Stavební buňka kancelář / DUO	210 Kč/den	6.300 Kč/měsíc

Oplocení ZS - 3 m kus pletivo	60 Kč/den	1.800 Kč/měsíc
Oplocení ZS - 2 m kus plné	60 Kč/den	1.800 Kč/měsíc
Stavební zábrana plotová	50 Kč/den	1.500 Kč/měsíc
Oplocení mobilní - zábrany	50 Kč/den	1.500 Kč/měsíc

Pažící box TWE typ 300 (3 m)	600 Kč/den	18.000 Kč/měsíc
------------------------------	------------	-----------------

Panely silniční 2x1x0,15m	50 Kč/den	1.200 Kč/měsíc
Panely silniční 3x1x0,18m	50 Kč/den	1.200 Kč/měsíc
Panely silniční 3x1,5x0,18m	55 Kč/den	1.350 Kč/měsíc
Panely silniční 3x2x0,15m	60 Kč/den	1.500 Kč/měsíc
Panely silniční 3x2x0,18m	60 Kč/den	1.500 Kč/měsíc
Panely silniční 3,5x2x0,2m	60 Kč/den	1.500 Kč/měsíc

DROBNÁ MECHANIZACE

Klec závěsná pracovní	120 Kč/den	3.600 Kč/měsíc
Hadice+spojka+těsnění (přísl. pro čerpadlo) sada	60 Kč/den	1.800 Kč/měsíc
Čerpadlo kalové	200 Kč/den	6.000 Kč/měsíc
Deska vibrační	1.200 Kč/den	36.000 Kč/měsíc
Pěch vibrační	500 Kč/den	15.000 Kč/měsíc
Elektrocentrála	450 Kč/den	13.500 Kč/měsíc
Kompresor Stanley	180 Kč/den	5.400 Kč/měsíc
Kompresor velký	2.000 Kč/den	60.000 Kč/měsíc
Ohýbačka univerzální	200 Kč/den	6.000 Kč/měsíc
Lišta vibrační pro hlazení betonu	900 Kč/den	27.000 Kč/měsíc
Vibrátor ponorný	400 Kč/den	12.000 Kč/měsíc
Motorový rosič	120 Kč/den	3.600 Kč/měsíc
Vrtačka / šroubovák AKU	120 Kč/den	3.600 Kč/měsíc
Míchadlo ruční	120 Kč/den	3.600 Kč/měsíc
Kladivo bourací	180 Kč/den	5.400 Kč/měsíc
Kladivo kombinované	180 Kč/den	5.400 Kč/měsíc
Pila motorová	230 Kč/den	6.900 Kč/měsíc
Pila spárovací	340 Kč/den	10.200 Kč/měsíc
Pila rozbrušovací	340 Kč/den	10.200 Kč/měsíc


**SILNICE
GROUP**

SILNICE GROUP s.r.o. Na Florenci 2118/15 | 110 00 Praha 1 | Česká republika

 OBLAST SEVERNÍČESKÝ : Lounsko 29002 | 430 39 Zlín | Česká republika
 OBLAST STŘED : Na Florenci 2118/15 | 110 00 Praha 1 | Česká republika
 OBLAST MORAVA : Holebořská 1821 | 760 01 Holeboř | Česká republika

ZAPIS V obchodním rejstříku v Praze, B 12000

Pistole nastřelovací	180 Kč/den	5.400 Kč/měsíc
Svářečka invertorová	120 Kč/den	3.600 Kč/měsíc
Plotostřih oboustranný	120 Kč/den	3.600 Kč/měsíc
Křovinořez	120 Kč/den	3.600 Kč/měsíc
Sekačka	170 Kč/den	5.100 Kč/měsíc
Foukač	170 Kč/den	5.100 Kč/měsíc
Paletizační vozík nízkozdvih	120 Kč/den	3.600 Kč/měsíc
Vysavač průmyslový	120 Kč/den	3.600 Kč/měsíc
Wap s rotační tryskou	170 Kč/den	5.100 Kč/měsíc
Stroj záhlvkový	1.000 Kč/den	30.000 Kč/měsíc

Stavební dělník pokládka	480	Kč/hod
Stavební dělník ŽB konstrukcí	350	Kč/hod
Stavební dělník HSV	320	Kč/hod
Stavební dělník PSV	340	Kč/hod

Řidič nákladních automobilů	340	Kč/hod
Strojník mechanizace	380	Kč/hod

Stavební řemeslník ŽB konstrukcí	360	Kč/hod
Stavební řemeslník Bednění	370	Kč/hod
Stavební řemeslník Zámečnick	360	Kč/hod
Stavební řemeslník Dlaždič	350	Kč/hod
Stavební řemeslník Elektromontáže	470	Kč/hod
Stavební řemeslník PSV ostatní	390	Kč/hod

THP pokládka	560	Kč/hod
THP HSV a PSV	550	Kč/hod
THP geodetické služby	570	Kč/hod

Příplatek za pohotovost	70	Kč/hod
-------------------------	----	--------

Jednotkové ceny jsou orientační a celková cena bude stanovena na základě ucelené nabídky a skutečně provedených prací.

Doprava zaměstnanců a ubytování bude účtováno na základě individuální kalkulace.



**SILNICE
GROUP**

SILNICE GROUP s.r.o. Na Florenci 2116/13 | 110 00 Praha 1 | Česká republika
 IČO: 1960 227 004 900 | E-MAIL: info@silnicegroup.cz | WEB: www.silnicegroup.cz
 OBLAST SEVEROZÁPAD | Loučná 2402 | 488 39 Žatec | Česká republika
 OBLAST STŘED | Na Florenci 2116/13 | 110 00 Praha 1 | Česká republika
 OBLAST MORAVA | Vídeňská 11/127 | 610 00 Brno | Česká republika
 ZÁPIS V tržní síti obchodního rejistrátora



NABÍDKA

č. O59065B/20/01 - "Silnice Neveklov/Silnice group"

Firma: **SILNICE GROUP a.s.**
Adresa: **Na Florenci 2116/15**
110 00 Praha 1, Nové Město
IČ: **62242105**
DIČ: **CZ62242105**

Datum: **6.4.2020**
Závod: **Benešov (3113)**

Do rukou: **Štěpánka Vasilcová**
Mobil:
Email:

Vážení obchodní partneři,
děkujeme Vám za Vaši poptávku a na jejím základě Vám nabízíme dodávku našeho zboží a služeb v celkovém rozsahu cca 130 m³ na výše uvedenou stavbu.

Předmět nabídky:

Specifikace cen zboží

Množství m ³	Druh zboží	Dmax	Smluvní cena včetně dopravy na stavbu a vykládky v délce 30 minut po uplatnění slevy v Kč/m ³ (bez DPH)
34,00	C25/30;XA1;S3	22	1935,00
11,00	C30/37;XF4;S3	22	2265,00

	Druh zboží	Dmax	Smluvní cena bez dopravy, po uplatnění slevy v Kč/m ³ (bez DPH)
81,00	C12/15;X0;S1	22	1200,00
1,00	C16/20;n;XF1;S1	8	1560,00
3,00	M25;XF4;S1	4	1795,00

Výše uvedená smluvní cena včetně dopravy zahrnuje cenu zboží a dopravu automobilačem (tj. nakládka betonu, doprava na staveniště a zpět a vykládka na staveništi) v délce 30 minut ve výši 390,00 Kč/m³. Dopravné je účtováno podle skutečně přepravovaného množství, minimální účtované množství (vytížení vozidla) je 6,0 m³.

Při překročení 30-ti minutového limitu vykládky bude kupujícímu účtována sazba za zdržné 200,00 Kč/ automobilač /započatou 1/4 hodinu.

Specifikace cen příplatků

- Výroba z kameniva do 16 mm: 20,00 Kč/m³
- Výroba z kameniva do 8 mm: 50,00 Kč/m³
- Práce přesčas od 18.00 hod do 6.00 hod: 5,00 %
- Příplatek za sobotu, neděli, svátek: 10,00 %
- Zimní opatření - v období od 15.11 - 15.3. automaticky a při podmínkách s nízkými a zápornými teplotami (pod +5°C): 130,00 Kč/m³
- Zdržné na staveništi při překročení 30-ti minutového limitu vykládky (Kč/automichač/každá započatá 1/4 hodina): 200,00 Kč/15min
- Enviromentální poplatek: 10,00 Kč/m³

Ostatní služby a příplatky spojené s dodávkou zboží se řídí ceníkem prodávajícího závodu, ze kterého je realizován odběr zboží a cementového zboží, platného k datu odběru kupujícím.

V ceně zboží je započítána cena souhrnných atestů zkoušek pevnosti v tlaku v četnostech předepsané normou ČSN EN 206+A1 a ČSN P 73 2404, zhotovených laboratoři prodávajícího. Tyto atesty budou předány kupujícímu na vyžádání a po zaplacení příslušných faktur.

Všechny ceny uvedené v této smlouvě jsou ceny bez DPH. Výši DPH bude prodávající účtovat dle platných právních předpisů.

Platební podmínky

Financování dodávek bude na základě faktury vystavené prodávajícím. Splatnost faktury činí 40 dnů ode dne jejího vystavení.

Další ujednání

Dodávky betonů se řídí ustanoveními Občanského zákoníku a Všeobecnými prodejními a dodacími podmínkami společnosti CEMEX.

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních a technických:

Jiří Motlíček

Email: jiri.motlicek@cemex.com

Obchodní zástupce

Mobil: +420 730 551 672

Děkujeme Vám za projevení zájmu o naše služby.

V případě dohody nám bude velkým potěšením s Vámi spolupracovat.
Cenová nabídka je platná do 5.6.2020

Dne 6.4.2020

S přátelským pozdravem za
CEMEX Czech Republic, s.r.o.
Ing. Jiří Motlíček



NABÍDKA

č. 059088B/20 - "Most Neveklov/Silnice Group"

Firma: **SILNICE GROUP a.s.**
Adresa: **Na Florenci 2116/15**
110 00 Praha 1, Nové Město
IČ: **62242105**
DIČ: **CZ62242105**

Datum: **6.4.2020**
Závod: **Benešov (3113)**

Do rukou: **Štěpánka Vasilcová**
Mobil:
Email:

Vážení obchodní partneři,
děkujeme Vám za Vaši poptávku a na jejím základě Vám nabízíme dodávku našeho zboží a služeb v celkovém rozsahu cca 208 m³ na výše uvedenou stavbu.

Předmět nabídky:

Specifikace cen zboží

Množství m ³	Druh zboží	Dmax	Smluvní cena včetně dopravy na stavbu a vykládky v délce 30 minut po uplatnění slevy v Kč/m ³ (bez DPH)
1,00	C25/30;XF3;S3	22	2160,00
7,00	C25/30;XF3;S4	22	2180,00
17,00	C30/37;XF4;S3	22	2235,00
1,00	C30/37;XF4;S4	22	2265,00

	Druh zboží	Dmax	Smluvní cena bez dopravy, po uplatnění slevy v Kč/m ³ (bez DPH)
2,00	C16/20;X0;S1	22	1300,00
160,00	C20/25;n;XF3;S1	8	1710,00
15,00	C8/10;X0;S1	22	1150,00
5,00	M25;XF4;S1	4	1795,00

Výše uvedená smluvní cena včetně dopravy zahrnuje cenu zboží a dopravu automobilačem (tj. nakládka betonu, doprava na staveniště a zpět a vykládka na staveništi) v délce 30 minut ve výši 390,00 Kč/m³. Dopravné je účtováno podle skutečně přepravovaného množství, minimální účtované množství (vytížení vozidla) je 6,0 m³.

Při překročení 30-ti minutového limitu vykládky bude kupujícímu účtována sazba za zdržné 200,00 Kč/ automobilač /započatou 1/4 hodinu.

Specifikace cen příplatků

- Výroba z kameniva do 16 mm: 20,00 Kč/m³
- Výroba z kameniva do 8 mm: 50,00 Kč/m³
- Práce přesčas od 18.00 hod do 6.00 hod: 5,00 %
- Příplatek za sobotu, neděli, svátek: 10,00 %
- Zimní opatření - v období od 15.11 - 15.3. automaticky a při podmínkách s nízkými a zápornými teplotami (pod +5°C): 130,00 Kč/m³
- Zdržné na staveništi při překročení 30-ti minutového limitu vykládky (Kč/automichač/každá započatá 1/4 hodina): 200,00 Kč/15min
- Enviromentální poplatek: 10,00 Kč/m³

Ostatní služby a příplatky spojené s dodávkou zboží se řídí ceníkem prodávajícího závodu, ze kterého je realizován odběr zboží a cementového zboží, platného k datu odběru kupujícím.

V ceně zboží je započítána cena souhrnných atestů zkoušek pevnosti v tlaku v četnostech předepsané normou ČSN EN 206+A1 a ČSN P 73 2404, zhotovených laboratoři prodávajícího. Tyto atesty budou předány kupujícímu na vyžádání a po zaplacení příslušných faktur.

Všechny ceny uvedené v této smlouvě jsou ceny bez DPH. Výši DPH bude prodávající účtovat dle platných právních předpisů.

Platební podmínky

Financování dodávek bude na základě faktury vystavené prodávajícím. Splatnost faktury činí 40 dnů ode dne jejího vystavení.

Další ujednání

Dodávky betonů se řídí ustanoveními Občanského zákoníku a Všeobecnými prodejními a dodacími podmínkami společnosti CEMEX.

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních a technických:

Jiří Motlíček

Email: jiri.motlicek@cemex.com

Obchodní zástupce

Mobil: +420 730 551 672

Děkujeme Vám za projevení zájmu o naše služby.

V případě dohody nám bude velkým potěšením s Vámi spolupracovat.
Cenová nabídka je platná do 22.6.2020

Dne 6.4.2020

S přátelským pozdravem za
CEMEX Czech Republic, s.r.o.
Ing. Jiří Motlíček



ALITRON-OST s.r.o.
Tečovice 378
763 02 Zlín 4 - Malenovice
IČO: 60755725
DIČ: CZ60755725

OBJEDNATEL: SILNICE GROUP
KONTAKT: p. VASILCOVÁ
ZAKÁZKA: NEVEKLOV

DATUM: 04.11.2020
CEN. NABÍDKA: 470-201276
ZPRACOVAL BETONY: Peška

NÁZEV ZBOŽÍ	MJ	PČ	ZC	CENA PO SLEVĚ	CENA CELKEM
TDH-Q 400/2500/Z	5,00	ks		2227,50	11137,50
TDH-Q 400/2300/DZ -DŘÍK	5,00	ks		2227,50	11137,50
IZX 12/60 PRAŽEC	20,00	ks		141,90	2838,00
TBM-Q 650/750-400 ČELO PROPUSTKU	10,00	ks		3931,95	39319,50
DOPRAVA 24 TUN	1,00	ks		10600,00	10600,00
Přílohou této nabídky jsou obchodní podmínky firmy ALITRON-OST s.r.o., které jsou společně s nabídkou zasílány. Jestliže kupující nabídku přijme a v termínu platnosti nabídky zboží, uvedené v nabídce, objedná, akceptuje tím obchodní podmínky firmy ALITRON-OST s.r.o., v celém rozsahu.					
CENA CELKEM BEZ DPH					75 032,50

BETONIKA spol. s r.o.**Lobodice 221****751 01 Tovačov****IČO: 00561681****DIC: CZ00561681****Obchodní rejstřík: Krajský soud v Ostravě****Oddíl C, číslo vložky 72****Datum zápisu do obchodního rejstříku: 17.09.1990****Odběratel:****SILNICE GROUP a.s.****Na Florenci 2116/15****110 00 Praha 1****Pro: Paní Járová Šárka****Tel:****E-mail:****Akce: Neveklov****Vyřizuje: Otáhal Bronislav****Tel:****Datum zpracování: 11.09.2020****Mobil:****Platnost nabídky: 30.11.2020****E-mail:****Počet dní splatnosti: 30****Záruční doba: 24 měsíců****Vážená paní Járová,**

na základě Vaší poptávky Vám zasíláme informativní cenovou nabídku na dodávku betonových výrobků na stavbu Neveklov. Uvedené ceny jsou po slevě, bez DPH, EXW výrobní závod BETONIKA spol. s r.o. Lobodice a jsou platné do 30.11.2020.

V nabídce jsou naceněny prvky, jež má naše firma ve výrobním sortimentu.

V případě realizace nabídky budou dohodnuty platební a dodací podmínky.

Doprava:

Uvedené množství představuje 2 kamiony, cena jednoho kamionu na místo určení je cca 10.600,00 Kč bez DPH. Doprava je služba, kterou zajišťujeme přes vytěžovací střediska, její dostupnost a cena je závislá na aktuální nabídce přepravců, proto ji nelze dlouhodobě garantovat.

Ceny v nabídce jsou platné pro ucelený odběr výrobků uvedených v nabídce.

V případě objednání uvádějte prosím číslo této nabídky.

Nabídka neobsahuje obalový a prokladový materiál. Prodej výrobků se řídí Všeobecnými dodacími podmínkami firmy BETONIKA spol. s r. o.

Děkujeme za Váš zájem a těšíme se na další spolupráci.

Označení	Hmotnost (kg)	Cena/kg Kč	Počet (ks)	Cena celkem Kč
Drátkobetonové trouby hrdlové se zabudovaným integrovaným t				
TDH-Q 400/2500/Z - drátkobet.trouby hrdlové	760	2 362.50	9	21 262.50
Drátkobetonové trouby integrované dříkové				
TDH-Q 400/2300/DZ - drátkobet.trouby dříkové	694	2 362.50	9	21 262.50

Označení	Hmotnost (kg)	Cena/ks Kč	Počet (ks)	Cena celkem Kč
Podkladní prahy				
IZX 12/60	26	150.50	36	5 418.00
Příkopyvé dílce				
TBM-Q 650/750-400 -čelo propustku	760	4 020.50	18	72 369.00
Celkem za nabídku:	27 702			120 312.00

S přátelským pozdravem

Otáhal Bronislav
Produktový manažerOtáhal Bronislav
Produktový manažerBETONIKA spol. s r.o. je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2001
a má zaveden a udržován systém EMS ČSN EN ISO 14001:1997

2

NABÍDKA

Dodavatel: TECHNOMA a.s.

Buničtá 1132
739 32 Vratimov

IČ : 61942715 DIČ: CZ61942715
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,
oddíl B, vložka 4105

Řada dokladu : 901
Číslo dokladu : 201513

Zakázka č. : 2020/0566

Platnost Do :

Telefon : 596 768 755

Fax :

Popis dodávky (místo určení) :

II/114, most Živošť - Neveklov propustky

Odběratel: SILNICE GROUP a.s.

Na Florenci 2116/15
110 00 Praha 1

Datum pořízení : 11.9.2020

Pozn. : realizace

IČ : 62242105

DIČ : CZ62242105

Řádek Popis dodávky
č.

Množství MJ J. cena bez DPH Celkem bez DPH

Příplatky balné balné	1,00		150,00	150,00
Faktura vydaná - doprava	3,00	kamion	6 890,00	20 670,00
roura ŽBeton T2H-Q 400/2500 hrdlo	9,00	ks	2 545,67	22 911,01
práh podkladní IZX 12/60 /trouby300-400/	36,00	ks	145,14	5 225,08
B&BC Čelo propustky 40	18,00	ks	6 516,07	117 289,30
Trouba T2D 40/220 IT	9,00	ks	2 545,67	22 911,01
		celkem		189 156,40

Celkem Kč bez DPH

189 156,40

NABÍDKA	
Dodavatel: TECHNOMA a.s.	Řada dokladu : 901
739 32 Vratimov	Číslo dokladu : 201513
	Sklad : 400.00001

Cenová nabídka neobsahuje spojovací, obalový, manipulační ani podkladový materiál.

Folle, vodiče, geotextilie a potrubí PE- odběr možný pouze po ucelených baleních, návinech nebo tyčích

Pozor cena za dopravu se může lišit dle místa vykládky.

POZOR u svodidel se jedná pouze o orientační skladbu prvků. V případě objednání se musí blíže specifikovat.

V případě odběru zboží menším než paleta bude účtován poplatek za rozbalení palety 150,- Kč/paletu

° OBECNÉ PODMÍNKY NABÍDKY :

Sjednaný termín dodání zboží může být ze strany prodávajícího jednostranně prodloužen o přiměřenou nezbytně nutnou dobu v souvislosti s případným omezením jeho schopnosti dodat zboží kupujícímu včas, v důsledku karantén zaměstnanců či jiných omezení, která se u něj, nebo u jeho subdodavatelů (např. výrobců, apod.) či jiných na dodávce zboží spolupracujících subjektů (např. dopravců, apod.), vyskytnou v souvislosti s onemocněním způsobeným koronavirem COVID – 19 (dále jen „COVID – 19“), a to až už omezení v důsledku rozhodnutí orgánů státní moci, tak v důsledku překážek v práci na straně zaměstnanců prodávajícího, jeho subdodavatelů nebo jiných spolupracujících subjektů, či v důsledku jiných relevantních důvodů s COVID – 19 souvisejících, které mají nebo budou mít reálný vliv na možnosti dodání zboží kupujícímu ze strany prodávajícího.

1) Cenová nabídka je v Kč a je platná za nezměněných vstupních podmínek pro dodávky do :20.10.2020

V případě objednání materiálu je podmínka vývozu do 3 měsíců od objednání pro udržení cen v cenové nabídce.

Dle Obchodního zákoníku, v souladu s § 473, si vyhrazujeme právo upravit výši nabízených cen úměrně k případným změnám vstupních nákladů,

především cenám energií, surovin a materiálů a případným změnám směnného kurzu CZK vůči EUR.

PŘED PŘÍPADNOU OBJEDNÁVKOU JE NUTNÉ OVĚŘIT PLATNOST NABÍDKY A VÝŠI NABÍZENÝCH CEN.

Cena představuje dodávky výše uvedeného zboží (jednotlivých komodit) plně vytižené kamiony 24t dle jednotlivých dodavatelů do místa stavby - viz.výše. Cena je garantována za předpokladu, že nedojde k navýšení ceny PHM o více jak 3% od doby podání nabídky.

V ceně není zahrnutá daň z přidané hodnoty.

2) Dodací lhůta pro první dodávky je cca do 1-6 týdnů (dle typu materiálu) po objednání. Termíny dodávek je nutné upřesnit harmonogramem před započítáním dodávek.

3) Platební podmínky - splatnost 30 dní - dle oboustranné dohody od data dodání zboží.

4) Nabídka je platná pouze při celkovém odběru zboží dle této nabídky.

5) V případě neúplného zadání je cenová nabídka orientační. Na základě upřesnění CN upravíme.

6) Poskytovatel plnění poskytuje záruku za jakost za podmínek občanského zákoníku v základní délce 24 měsíců. Záruční lhůta začíná běžet

od převzetí řádně dodaného zboží. Prodloužení záruky se řeší dodatečně, dle typu výrobce.

7) Cenová nabídka neobsahuje palety, zajišťovací (klíny,proklady aj.) a obalový materiál.

8) Číslo této nabídky slouží při další komunikaci, je potřebné jej uvádět i v objednávce.

s pozdravem

Doležalová Martina

2



KÁMEN Zbraslav, a.s.
Žitavského 1178, 156 00 Praha 5
IČO: 01820460
DIČ: CZ01820460
zapsána v OR vedeném
Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 19215

Vážená paní
Štěpánka Vasilcová
SILNICE GROUP a.s.
Na Florenci 2116/15
110 00 Praha 1, Nové Město

v Praze, dne: 20. 03. 2020

vyřizuje: Jiří Kohout, tel.: +420 257 922 231

e-mail: obchod@kamenzbraslav.cz

Cenová nabídka na dodávku kameniva pro stavbu „II/114 Neveklov – I/3“

těžební lokalita: lom Běllice

frakce (mm)	množství (t)	cena (Kč/t)
4/8	8	280,-
8/16	210	240,-
0/32	378	150,-

Výše uvedené ceny jsou bez dopravy, bez DPH a jsou platné v případě akceptace do 18. 12. 2020.

Platnost cenové nabídky je omezena na dobu 1 měsíce ode dne zhotovení.

Platba fakturou se splatností do 21-ti dnů ode dne vystavení.

Kamenivo bude dodáváno dle ČSN EN 12620 v platném znění.

Veškeré dodávky se uskuteční dle dodacích podmínek prodávajícího

Podáváme Vám tuto nabídku a těšíme se na případnou spolupráci

S pozdravem

Jiří Kohout
člen představenstva

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Lom Bělce

Ceník drceného kameniva

Platný od 1. ledna 2020 do odvolání

Drcené kamenivo dle ČSN EN 12620 (kamenivo do betonu)

Číslo výrobku	Frakce (mm)	Označení horniny	Kč/ha bez DPH	Kč/ha s DPH
421	4/8	Rohovec	280,-	339,-
432	8/16	Rohovec	240,-	290,-
442	16/22	Rohovec	230,-	278,-

Drcené kamenivo dle ČSN EN 12622 (kamenivo pro nestmelené směsi ...)

Číslo výrobku	Frakce (mm)	Označení horniny	Kč/ha bez DPH	Kč/ha s DPH
411	0/4	Rohovec	120,-	145,-
416	2/5	Rohovec	260,-	315,-
421	4/8	Rohovec	280,-	339,-
432	8/16	Rohovec	240,-	290,-
442	16/22	Rohovec	230,-	278,-
446	16/32	Rohovec	225,-	272,-
457	32/63	Rohovec	210,-	254,-
474	0/32	Rohovec	150,-	182,-
479	0/63	Rohovec	155,-	188,-

Kamenivo pro konstrukční vrstvy tělesa železničního spodku

Číslo výrobku	Frakce (mm)	Označení horniny	Kč/ha bez DPH	Kč/ha s DPH
475	0/32 kv	Rohovec	155,-	188,-

Kamenivo mimo nármu

Číslo výrobku	Frakce (mm)	Označení horniny	Kč/ha bez DPH	Kč/ha s DPH
472	0-32	Rohovec	55,-	67,-
484	45/250	Rohovec	255,-	309,-
485	LK do 40 kg	Rohovec	295,-	357,-
499	LK nad 40 kg	Rohovec	390,-	472,-
488	LKN	Rohovec	320,-	387,-
489	zához	Rohovec	120,-	145,-
494	skrývka	Rohovec	50,-	61,-

Těžené kamenivo dle ČSN EN 12620

Číslo výrobku	Frakce (mm)	Označení horniny	Kč/ha bez DPH	Kč/ha s DPH
5101	0/4 (Ledčice)	Těžené kamenivo	320,-	387,-

Vysvětlivky: LKN = lomový kámen netříděný, LK = lomový kámen, kv = konstrukční vrstvy tělesa železničního spodku netříděný, * do dávky tohoto výrobku pouze po předchozí dohodě

V ceníku uvedené ceny s DPH jsou zaokrouhlené na celou Kč. Na daňovém dokladu je účtována skutečná částka s DPH bez vlivu zaokrouhlení.

Nabídky a kalkulace

Přijem zakázek, expedice



Zajišťujeme dopravu kameniva až na místo spotřeby



Expedice kameniva
Pondělí–Pátek 6.00–14.30



Zakoupené výrobky vážíme
na silničních obchodních vahách

KÁMEN Zbraslav, a.s., Žitavského 1178, 156 00 Praha 5 – Zbraslav
IČ: 018 204 60, DIČ: CZ01820460, společnost je zapsaná u Městského soudu v Praze v OR oddíl B, vložka 19215

www.kamenzbraslav.cz



Technické a dodací podmínky pro prodej kameniva

1. VŠEOBECNĚ

1.1. Kamenivo je anorganický, zrnitý, sypký přírodní materiál těžný a zpracovaný pro stavební účely, který je vyráběn tříděním popř. drcením kamene a skladován v zásobnících nebo na speciálních skládkách. Výrobky odpovídají platným normám nebo technické dokumentaci a jsou certifikovány oznámeným subjektem, který vydá „Osvědčení o shodě řízení výroby“ nebo autorizovanou osobou, která vydá „Certifikát výrobku“. Na výrobky označené značkou CE je vydáváno prohlášení o vlastnostech, dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 305/2011. Tyto dokumenty jsou v případě potřeby kupujícího k dispozici na vyžádání na obchodním oddělení prodávajícího nebo v centrální laboratoři. Kamenivo je dodáváno za ceny dle platného ceníku, pokud nedošlo mezi prodávajícím a kupujícím k dohodě o změně ceny. Na skupinu výrobků označených v ceníku jako kamenivo „Mimo normu“ je vydáváno Prohlášení výrobce, na základě § 3 odst. 2 zákona č. 102/2001 Sb. (zákon o obecné bezpečnosti výrobků) v platném znění. Na místo dodání se kamenivo dopravuje na ložných plochách - nákladních automobilech, vagonů nebo loděmi, které musí být zbaveny nečistot a cizorodého materiálu a musí být upraveny a utěsněny tak, aby během dopravy nemohlo dojít k znečištění, smíchání frakcí kameniva, k drcení zrn nebo nežádoucí segregaci zrn. Na místo dodání může být kamenivo dopravováno buď vlastními dopravními prostředky prodávajícího, nebo smluvní dopravní firmou prodávajícího (dále jen dopravou prodávajícího) nebo dopravními prostředky kupujícího (dále jen dopravou kupujícího). Kamenivo je na dodacím listu identifikováno dle původu, velikosti frakce, množstvím a odkazem na normu nebo technickou dokumentaci. Dále je zde číselné označení oznámeného subjektu provádějícího dohled nad řízením výroby (ŘV), nebo autorizované osoby. Expedient - ka stvrzuje svým podpisem na dodacím listu, že kvalita expedovaných výrobků je zajištěna v rámci ŘV výstupní kontrolou.

2. DOPRAVA PRODÁVJÍCÍHO A PŘEJÍMKA KAMENIVA

- 2.1 V případě dopravy kameniva dopravou prodávajícího se přejímka uskuteční na prvním místě vykládky u kupujícího. V tomto případě odpovídá za jakost kameniva až na místo skládky prodávající. Přejímka kameniva se v tomto případě musí uskutečnit na ložném prostoru dopravního prostředku nebo na bezprostředně první skládce vzniklé při vykládání materiálu z ložné plochy dopravního prostředku.
- 2.2 Skládka pro přejímku (viz bod 2.1) musí mít čistou a zpevněnou nehlinitou plochu upravenou tak, aby se během deštivého počasí nezačala pokrývat vrstvou jílovitých částic nebo zemlinou. Dále musí být tato skládková plocha dostatečně oddělená, aby nemohlo dojít k smíchání frakcí kameniva, případně smíchání několika různých druhů kameniva nebo nežádoucí segregaci nebo drcení zrn. Rovněž tato plocha musí být zbavená veškerého cizorodého materiálu. Dále tato skládka musí být zabezpečena proti následnému znečištění kameniva cizorodým materiálem vlivem provozu, povětrnosti, případně činností cizích osob nebo zvířat.
- 2.3 V případě nesplnění požadavků pro místo přejímky (viz bod 2.2) neodpovídá prodávající kameniva za jeho kvalitu z hlediska zrnitosti, obsahu jemných částic, obsahu cizorodých částic, obsahu humusovitosti a všech ostatních vlastností kromě fyzikálně mechanických vlastností jako je otlukovost, nosákost a mrazuvzdornost.
- 2.4 Přejímka začíná přjezdem vozidla a končí vyprázdněním dopravního prostředku prodávajícího na skládku pro přejímku a potvrzením přejímky kupujícím na dodacím listu nebo na záznamu o provozu vozidla. Během vyprázdnění dopravního prostředku prodávajícího musí být ze strany kupujícího zabezpečeny výše uvedené podmínky tak, aby nemohlo dojít k znehodnocení kameniva při vykládce.
- 2.5 Následná manipulace a doprava kameniva po přejímce musí být prováděna tak, aby nedošlo k smíchání frakcí kameniva, případně k smíchání několika různých druhů kameniva nebo nežádoucímu rozměšování nebo drcení zrn jednotlivých frakcí pojezdem manipulačních prostředků na skládce.
- 2.6 Kamenivo je dodáváno v tunách a je váženo na expediční cejchované obchodní váze prodávajícího.

3. DOPRAVA KUPJÍCÍHO A PŘEJÍMKA KAMENIVA

- 3.1 Zajišťuje-li kupující dopravu kameniva vlastními dopravními prostředky, je místo přejímky ložný prostor dopravního prostředku po jeho naložení. Tento ložný prostor musí být čistý, aby nemohlo dojít k znečištění kameniva. V případě nesplnění těchto požadavků z titulu kupujícího neodpovídá prodávající za jakost kameniva.
- 3.2 Přepravce kupujícího vjíždí do prostoru důlního díla, kde je vyznačen konec pozemních komunikací, dopravní cesty v důlním díle jsou označeny dopravními značkami, kterými se přepravce musí řídit.

V důlním díle je doprava řízena dopravním řádem podle vyhl. ČBU č. 26/1989 Sb. v platném znění. Při výjezdu z důlního díla je začátek pozemních komunikací viditelně označen. Vzhledem k výše uvedenému je povinnost přepravce v plné míře respektovat veškeré označení a značky v důlním díle. Dopravní řád a havarijní plán je volně přístupný vždy na expedici provozovny. Je povinnost přepravce se seznámit s dopravním řádem a v případě nejistoty nahlédnout do dopravního řádu a informovat se v zájmu vysvětlení problematiky dopravy u vedoucího provozovny. Kupující je povinen používat OOPP vyznačené na tabuli při výjezdu do provozovny. Kupující potvrzuje, že byl seznámen s riziky ohrožení zdraví prodávajícího společností KÁMEN Zbraslav a.s. Kupující se zavazuje seznámit a proškolení případně i své zaměstnance s místními podmínkami provozovny a BOZP, kteří do provozovny vstupují nebo vjíždějí.

4. REKLAMAČNÍ ŘÍZENÍ

- 4.1 V případě reklamace kameniva musí být při odběru přítomen zástupce kupujícího a prodávajícího, kteří provedou společný odběr v souladu s příslušnou technickou normou, aby nemohlo dojít k zjištění rozdílných nebo zkrácených výsledků.
- 4.2 Pracovníci kupujícího a prodávajícího, kteří se účastní reklamace, jsou povinni sepsat zápis. Proávající odpovídá za to, že dodávané kamenivo má v době přejímky vlastnosti dohodnuté v kupní smlouvě, uvedené v dodacím listu a v prohlášení o vlastnostech. Proávající neodpovídá za zhoršenou kvalitu, ke které došlo při nevhodné manipulaci a nevhodným ošetřením při skladování.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 5.1 Oblasti obchodních vztahů neupravené těmito Dodacími podmínkami nebo Kupní smlouvou mezi prodávajícím a kupujícím se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
- 5.2 Tyto Dodací podmínky jsou platné od 1. ledna 2018, a to i tehdy, jestliže se na ně v rámci běžných obchodních vztahů prodávající výslovně neodvolá.

Praha 1. ledna 2018

Ing. Tornáš Nezbeda
předseda představenstva

KÁMEN Zbraslav, a.s., Žitavského 1178, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
IČ: 018 204 60, DIČ: CZ01820460, společnost je zapsaná u Městského soudu v Praze v OR oddíl B, vložka 19215

www.kamenzbraslav.cz



Společnost Živohošť – Neveklov
ved. spol.
SILNICE GROUP a.s.
Na Florenci 2116/15
110 00 Nové Město, Praha 1
IČO: 62242105

Vyřizuje : telefon
Bc. Martin Staněk.

Říčany
5. 01. 2021

Věc: Souhlas s navrženým řešením u akce „II/114, most Živohošť - Neveklov“

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. v rámci akce „II/114, most Živohošť - Neveklov“ po projednání s TDS a AD **souhlasí** s navrženým řešením.

Stručný popis změn včetně návrhu řešení:

- ZBV č.4 – Po zahájení stavebních prací a odstranění krytových vrstev vozovky, byly oproti předpokladům zjištěny rozsáhlejší nehomogenity podkladních vrstev, které mohou výrazně měnit předpokládané mechanické vlastnosti recyklovaných vrstev.

Pro upřesnění technologického postupu dle podrobnějšího zhodnocení stavu vrstev po zahájených prací bylo po konzultaci s geotechniky objednatele / zhotovitele / autorského dozoru / projektanta, viz zápis z KD č.3 dne 21.5.2020 bod 2.3 rozhodnuto o dodatečném upřesnění stavu podloží a jednotlivých vrstev vozovky pomocí doplňkových sond ve vytipovaných úsecích (viz ZBV 2).

Na základě tohoto doplňkového diagnostického průzkumu, provedeného při probíhajících stavebních pracích, bylo nutné přijmout opatření k sanaci podloží.

Jedná se o místa, kde skutečně zastižený stav vozovkové konstrukce vykazuje nedostatečnou tloušťku konstrukce vozovky a proměnou nedostatečnou únosnost podloží dle tabulky provedených sond.

1. úsek v km 3,787-3,805

2. úsek v km 3,995-4,009

3. úsek v km 4,041-4,071

4. úsek v km 4,113-4,266

5. úsek v km 4,240-4,270

6. úsek v km 4,270-4,286

7. úsek v km 4,260-4,750

Dle vyjádření AD souhlasí s nutností úpravy řešení v km 3,787-3,805 (1. úsek), v km 3,995-4,009 (2. úsek), v km 4,041-4,071 (3. úsek), v km 4,113-4,266 (4. úsek), v km

4,240-4,270 (5. úsek), v km 4,270-4,286 (6. úsek), v km 4,260-4,750 (7. úsek) na základě skutečně zastižených konstrukčních vrstev vozovky dle doplňkového diagnostického průzkumu.

Na místě vysoko zastižená konstrukce štetové vrstvy a nedostatečná únosnost podloží vyžaduje úpravu dle navrhovaného řešení.

Nově navržená úprava: odfrézování krytu, odtěžení stávající konstrukce vozovky s převozem na mezideponii, sanace podloží v nutném rozsahu dle zápisu v SD, navrácení vrstvy z mezideponie, případné předrcení in situ a studená recyklace dle původní PD.

- ZBV č.5 - Během stavby po pročištění podélného příkopu podél II/114 bylo zjištěno, že některé sjezdy na přilehlé pozemky nejsou vybaveny propustkem. Tyto sjezdy bez propustku neumožňují odtok povrchové vody přilehlými příkopy a ta se vrací do konstrukce vozovky a tím ji a podloží postupně znehodnocuje.

Vzhledem k tomu, že tyto sjezdy zpřístupňují sousedící pozemky s komunikací, nelze je odstranit.

Proto bylo na žádost cestmistra KSÚS dohodnuto, že tyto sjezdy budou doplněny o podélný propustek. Jedná se o sjezdy v km: 0,260 + 0,850 + 2,965 + 3,420 + 7,500 vlevo a 4,750 + 8,765 vpravo.

AD souhlasí s dodatečným vybavením sjezdů o chybějící propustky. S ohledem na zpřístupnění sousedních parcel nelze tyto sjezdy zrušit a současně musí být zajištěno odvodnění komunikace podélnými příkopy s odvedením povrchových vod. Doplnění propustků se jeví jako optimální technické řešení. Vzhledem k zanesení souběžných příkopů nebylo možné chybějící propustky v rámci přípravy zjistit a do návrhu zahrnout.

V rámci AD byly doplněny propustky v podélném příkopu v km 0,260 + 0,850 + 2,965 + 3,420 + 7,500 vlevo a 4,750 + 8,765 vpravo
délka propustku je 7,2m DN 400. Šířka koruny sjezdu na pozemek je min 5,00m.

Tímto žádáme zhotovitele, aby zpracoval dokumentaci ZBV k výše uvedeným změnám v souladu s příslušnou směrnicí KSÚS SK.

S pozdravem



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje
Bc. Martin Staněk
Zborovská 81/11
Praha 5

V Praze 6.1.2021

Věc: „Stavba II/114 most Živohošť-Neveklov“ - souhlasné vyjádření k ZBV č.5

Na základě zjištěné skutečnosti při realizaci stavby bylo, dle požadavku cestmistra KSÚS a po odsouhlasení AD projektu stavby, nutné doplnit rozsah prací o provedení sedmi podélných propustků pod hospodářskými sjezdy na zemědělské pozemky podél komunikace II/114. Důvodem byla nutnost zachovat volný průtok srážkových vod v podélných příkopech komunikace, kterému bránily hospodářské sjezdy bez propustků. Skutečnost neexistence notrubí pod sjezdy byla zjištěna až v průběhu prací na podélných příkopech. Podobu podélného propustku doprojektoval AD jako opakovatelný projekt pro všechny sjezdy stejnou. Zhotovitel pak zpracoval cenovou kalkulaci na jeden propustek.

Zhotovitelem předloženou kalkulaci položek ZBV č.5 má TDS jako přiměřenou a dostatečně doloženou v přílohách návrhu ZBV č.5, se sumární cenou položkového rozpočtu na jeden propustek ve výši 69 366,28 Kč . Celkem pro sedm propustků je tedy cena ZBV č. 5 ve výši 485 563,96 Kč.

Provedení těchto změn je nezbytné pro řádné dokončení této akce. Na základě výše uvedeného TDŠ souhlasí s předloženým návrhem ZBV č.5.

Za TDS :

Ing. Jiří Nádvorník, INFRAM a.s.

Naše značka: 22/2021
Reference MMD: 395083/MDa
Vaše značka:



Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
Národní 15
110 00 Praha 1
Česká Republika

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.
Bc. Martin Staněk
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5

27.01.2021

Věc:
„Stavba II/114 most Živohošť - Neveklov“
Souhlasné vyjádření k ZBV č. 5

ZBV č.5 – sjezdy, propustky

Během stavby po pročištění podélného příkopu podél II/114 bylo zjištěno, že některé sjezdy na přilehlé pozemky nejsou vybaveny propustkem. Tyto sjezdy bez propustku neumožňují odtok povrchové vody přilehlými příkopy a ta se vrací do konstrukce vozovky a tím ji a podloží postupně znehodnocuje.

Vzhledem k tomu, že tyto sjezdy zpřístupňují sousedící pozemky s komunikací, nelze je odstranit. Proto bylo na žádost cestmistra KSÚS dohodnuto, že tyto sjezdy budou doplněny o podélný propustek.

Jedná se o sjezdy vlevo v km:

- 0,260
- 0,850
- 2,965
- 3,420
- 7,500

Jedná se o sjezdy vpravo v km:

- 4,750
- 8,765 vpravo

Vyjádření AD

AD souhlasí s dodatečným vybavením sjezdů o chybějící propustky. S ohledem na zpřístupnění sousedních parcel nelze tyto sjezdy zrušit a současně musí být zajištěno odvodnění komunikace podélnými příkopy s odvedením povrchových vod. Doplnění propustků se jeví jako optimální technické řešení. Vzhledem k zanesení souběžných příkopů nebylo možné chybějící propustky v rámci přípravy zjistit a do návrhu zahrnout.

V rámci AD byly doplněny propustky v podélném příkopu v km 0,260 + 0,850 + 2,965 + 3,420 + 7,500 vlevo a 4,750 + 8,765 vpravo

Délka propustku je 7,2m DN 400. Šířka koruny sjezdu na pozemek je min 5,00m.

Ing. Martin Daniel
Mott MacDonald CZ, spol.s
Národní 984/15
110 Praha 1

